
陵川县应急管理局2022年公开招聘
事业单位工作人员面试人员名单

报考单位 报考职位 序号 姓名

陵川县应急管理综合行政执法大队

岗位1

1 张泽钰

2 贾  钰

3 于大川

4 韩睿

5 刘成君

6 毕鹏飞

7 赵晋鲁

8 张  健

9 王冠

岗位2

1 侯亚敬

2 侯晓晓

3 郝李杰

4 孟进进

岗位3

1 谭佳晖

2 冯  蕾

3 郭卓然

4 都淑雅

5 王涛

6 田冰

岗位4 1 王天元
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陵川县应急管理局2022年公开招聘
事业单位工作人员面试人员名单

报考单位 报考职位 序号 姓名

陵川县应急管理综合行政执法大队

岗位4

2 石静瑶

3 李  俊

4 王御丞

5 吕淑杰

6 王萌科

7 薛翔澳

8 宁雪亮

9 赵玉虎

岗位5

1 万家豪

2 张旭东

3 郎素敏

岗位6

1 武昱灿

2 段晰文

3 焦冰倩
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